[image: image1.png]

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта 2024 года

	№ 44/298-1

	О выплате дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением ЦИК России
от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлениями Ровеньской территориальной избирательной комиссии от 19 января 2024 года № 40/266-1 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Ровеньской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Ровеньской территориальной избирательной комиссии от 29 января 2024 года № 41/281-1, от 06 марта 2024 года № 43/294-1) от 19 января 2024 года № 40/264-1 «Об организации работы членов участковых избирательных комиссий Ровеньского района, проводящих работу ИнформУИК в период подготовки выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий Ровеньского района за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода (приложение №1).

2. Произвести выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий Ровеньского района за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии Е.В. Макарову.
Председатель

Ровеньской территориальной                             Е.В. Макарова
        избирательной комиссии

             Секретарь

Ровеньской территориальной                               А.В. Евтухова
        избирательной комиссии

_2147483647.doc
[image: image1.png]